
PPaakkiieettyy  ii  PPrroommooccjjee  
  

 

 

WWyyjjąąttkkoowwee  zzaarręęcczzyynnyy  
 
Chcesz sprawić wyjątkowy prezent ukochanej w tym jednym, jedynym dniu – tak, 
aby zapamiętała go na całe życie? Zadzwoń – zespół Hotelu Prezydent dyskretnie 
pomoże Ci ułożyć niepowtarzalny scenariusz – razem wybierzemy menu, 
pomożemy dobrać muzykę, przygotujemy miejsce, a nawet ułożymy życzenia na 
karteczce dołączonej do kwiatów. 

  

  

TTyyllkkoo  TTyy  ii  JJaa  
 
Eleganckie, ale bardzo przytulne apartamenty hotelu Prezydent z kominkami 
opalanymi drewnem oraz widokiem na hotelowy park ze stawem i malownicze łąki 
oraz lasy Spalskie, a także przytulne pokoje LUX z wygodnym podwójnym łożem, 
idealnie wpisują się w scenariusz romantycznego weekendu tylko we dwoje. 

 
  

 
 

WWiieecczzóórr  PPaanniieeńńsskkii  
 

Przygotujemy dla Was miłe Panie, wieczór, dzień lub cały weekend, obfitujący 
w atrakcje idealnie dopasowane do potrzeb przyszłej Panny Młodej.  

 

 

 

WWiieecczzóórr  KKaawwaalleerrsskkii  
 
Zastanawiasz się, jak zaaranżować wieczór stanowiący ostatnie chwile wolności 
przyszłego Pana Młodego? Pragniesz, aby to wydarzenie było niezwykłe i na 
zawsze zapisało się w Jego pamięci? Organizujemy imprezy wyjątkowe, 
nietuzinkowe, obfitujące w niezapomniane doznania.  

 

RReellaakkss  bbiizznneessmmeennaa  ii  bbiizznneesswwoommeenn  
 
Jeśli żyjesz w szybkim tempie, wręcz pędzisz, ciągle tylko praca jest najważniejsza – 

zatrzymaj się na chwilę. W dzisiejszych szybkich czasach potrzeba chwili wytchnienia, 

spokoju czy relaksu. Proponujemy Ci zaciszne miejsce w centralnej Polsce, gdzie bardzo 

łatwo można dojechać z każdego miejsca.  

 

http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-pakiety-i-promocje-wieczor-panienski
http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-pakiety-i-promocje-wieczor-kawalerski
http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-pakiety-i-promocje-dla-dwojga
http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-pakiety-i-promocje-relaks-biznesmena-i-bizneswomen
http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-pakiety-i-promocje-zareczyny


PPaakkiieettyy  ii  PPrroommooccjjee  
  

 

 

 

TTuurrnnuuss  ddllaa  SSeenniioorraa  

Wczasy dla Seniorów – to interesująca i tania oferta na złotą jesień życia. 
Zapraszamy na tygodniowe lub dwutygodniowe turnusy dla Seniorów, podczas 
których odpoczniesz, zrelaksujesz się i powrócisz do zdrowego stylu życia.  
 

http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-pakiety-i-promocje-turnus-dla-seniora


IImmpprreezzyy  OOkkoolliicczznnoośścciioowwee  
  

 

 

PPrrzzyyjjęęcciiee  WWeesseellnnee  
 
Przepiękne klasyczne wnętrza hotelowe i wyśmienita staropolska kuchnia to 
doskonałe połączenie zwieńczające ten najważniejszy dzień w życiu Młodej Pary. 
W otoczeniu zieleni, drzew, z dala od zgiełku miasta pragniemy stworzyć Państwu 
prawdziwą rodzinną atmosferę, zapewnić odpowiedni nastrój oraz zadbać 
o wszelkie wygody. 

 

PPrrzzyyjjęęcciiee  CChhrrzzcciinnoowwee  

 
Przyjęcie z okazji Chrztu Świętego to dla wielu rodziców coraz większe wyzwanie. 
Sala do wynajęcia, dekoracje, zaproszenia, sesja zdjęciowa, ubiór, upominki można 
wpaść w panikę. Dlatego pomożemy Wam Drodzy rodzice zorganizować ten dzień 
tak, by maluszek czuł się bezpieczny i spokojny. 

 
 

PPrrzzyyjjęęcciiee  KKoommuunniijjnnee  
 
Komunia Państwa dziecka, to niewątpliwie doniosłe wydarzenie w życiu całej 
rodziny. Wspólnie z Państwem wybierzemy odpowiednią salę oraz menu a także 
zakwaterowanie dla gości. Zadbamy o dekoracje kwiatowe na stołach. Na 
najmłodszych czekają: bajkowa  wideoteka, kącik zabaw oraz mnóstwo plenerowych 
uciech z placem zabaw w 2,5 ha parku hotelowym z piaskownicą i huśtawkami. 

 
 

1188  uurrooddzziinnyy,,  iimmiieenniinnyy,,  jjuubbiilleeuusszz  
 
Przygotujemy uroczystą kolację lub całodniowy piknik w malowniczym plenerze, 
gdzie zajmiemy się kompleksową obsługą, cateringiem oraz nagłośnieniem. Jedyne 
zadanie, jakie stawiamy przed naszym klientem, to oddać się imprezowemu 
szaleństwu do białego rana.  

 

http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-imprezy-okolicznosciowe-wesele
http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-imprezy-okolicznosciowe-chrzciny
http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-imprezy-okolicznosciowe-komunia
http://www.prezydenthotel.pl/oferta-indywidualna-imprezy-okolicznosciowe-imieniny-urodziny-jubileusz-18-tka

